
Гімназія № 283 ІІ-ІІІ ступенів Деснянського району міста Києва

НАКАЗ

Про призначення 
класних керівників 
на 2020-2021 н.р.

На виконання постанови Кабінету Міністрів України від 25 серпня 2004р. 
№1096 «Про встановлення розміру доплати за окремі види педагогічної 
діяльності», відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 06 
вересня 2000р. №434 «Про затвердження Положення про класного керівника 
навчального закладу системи загальної середньої освіти (із змінами, внесеними 
згідно з наказом Міністерства освіти і науки України №489 від 29.06.2006р.), 
відповідно до наказу Міністерства освіти і науки України від 15 квітня 1993р. 
№102 «Інструкція про порядок обчислення заробітної плати працівників освіти» 
(із змінами, внесеними згідно з наказами Міністерства освіти і науки України 
№41 від 17.02.1999р. та №118 від 24.02.2005р.)

Н А К А З У Ю :

1. Призначити з 01.09.2020 року класними керівниками вчителів та 
встановити їм доплату за класне керівництво в зазначених розмірах від посадового 
окладу:

Клас ПІБ класного керівника
Розмір доплати за 

класне керівництво,
%

5-А Долгушевська Віта Володимирівна 25
5-Б Кучерук Г алина Анатоліївна 25
5-В Дьоміна Марина Володимирівна 25
5-Г Ільчук Наталія Вікторівна 25
5-Д Микуленко Яна Миколаївна 25



6-А Твардовська Людмила Миколаївна 25
6-Б Шиліна Наталія Володимирівна 25
6-В Бут Анна Олександрівна 25
6-Г Усиченко Наталія Дмитрівна 25
6-Д Піхотник Любов Вікторівна 25
7-А Андрухова Ольга Вікторівна 25
7-Б Рудкова Алла Анатоліївна 25
7-В Гриненко Наталія Валеріївна 25
7-Г Дейнека Наталія Степанівна 25
7-Д Марухненко Олена Іванівна 25
8-А Прима Тетяна Миколаївна 25
8-Б Данилова Наталія Володимирівна 25
8-В Яременко Світлана Василівна 25
8-Г Демчик Світлана Михайлівна 25
8-Д Якименко Олена Сергіївна 25
9-А Демиденко Вікторія Дмитрівна 25
9-Б Сршова Катерина Михайлівна 25
9-В Литвинюк Людмила Олександрівна 25
9-Г Большакова Надія Вадимівна 25
9-Д Гончар Оксана Миколаївна 25
10-А Сгорова Ольга Валентинівна 25
10-Б Біленчук Ірина Миколаївна 25
10-В Радецька Тетяна Дмитрівна 25
10-Г Супрун Олена Михайлівна 25
11-А Романюк Руслана Олексіївна 25
11 -Б Неділько Олена Сергіївна 25
11-В Данилюк Тетяна Анатоліївна 25
11-Г Даневич Світлана Михайлівна

2. Класним керівникам скласти плани виховної роботи до 11.09.2020 р.
3. Бухгалтеру Білановській Г.М. виплату доплати здійснювати в межах фонду 
оплати праці, затвердженого на 2020 рік.
4. Контроль за виконанням даного наказу покласти на заступника директора з 
навчальної роботи Мухіну-Швець Н.А. та бухгалтера Білановську Г.М.

Директор

(г
Гнатнж В.М.


